
ZARZĄDZENIE NR 133/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 7 czerwca 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia
nr 132/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 7 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1,2,3 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 1394)

Id: 23997AEC-0ECF-4E58-8409-A714A57D8009. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 1 362 135,00

Pozostała działalność 82 514,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 514,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 268 245,00

Ochotnicze straże pożarne 149 150,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00

Zakup usług remontowych 4 300,00

Różne rozliczenia 711 767,00

Rezerwy ogólne i celowe 711 767,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 177 154,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 738 867,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 160 235,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 201,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 559,00

16 308 224,23

-15 286,00

-4 300,00

0,00

4 300,00

-15 286,00

-15 286,00

0,00

0,00

-1 292,00

1 292,00

0,00

97 800,00

754

758

921

75412

75818

92105

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

6800

4210

6050

Razem:

63 851,00

160 235,00

30 909,00

16 308 224,23

Dział

700

70095

6050

3030

4270

15 286,00 1 377 421,00

15 286,00

15 286,00 97 800,00

0,00 268 245,00

149 150,00

16 300,00

0,00

696 481,00

696 481,00

161 868,00

1 738 867,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 133/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 7 czerwca 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 23997AEC-0ECF-4E58-8409-A714A57D8009. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 572 742,00

Szkoły podstawowe 1 283 591,00

Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00

Różne opłaty i składki 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 99 215,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 147 360,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

38 076,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00

1 663 822,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

0,00

523,00

251,00

523,00

235,00

235,00

Dział

36 850,00

4040

80150

4040

Razem:

801

80101

4210

4430

1 572 742,000,00

-1 009,00 1 282 582,00

80103

4040

80148

-1 150,00

141,00 641,00

251,00 99 466,00

4 751,00

147 883,00

5 823,00

38 311,00

2 735,00

1 663 822,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 133/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 7 czerwca 2019 r.

Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

Id: 23997AEC-0ECF-4E58-8409-A714A57D8009. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 378 802,00

Ośrodki pomocy społecznej 734 563,00

Zakup usług pozostałych 47 730,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 415,00

Zakup usług pozostałych 560,00

14 339 773,26

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

3 378 802,000,00

-18 000,00 716 563,00

-18 000,00

18 000,00 192 415,00

18 000,00 18 560,00

0,00 14 339 773,26

Dział

29 730,00

852

85219

4300

85228

4300

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 133/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 7 czerwca 2019 r.

Plan wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

Id: 23997AEC-0ECF-4E58-8409-A714A57D8009. Podpisany Strona 1




